50
ISO Chamfer
Special features:
 ■ Different approach angles available
 ■ Optimized grades for each application
 ■ Universal tool for chamfering and deburring
Besondere Merkmale:

ISO Chamfer
Systemgröße 11 System size 11
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
◑ kurzfristig lieferbar shortly available
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5126945 oder or BE45 TC11.0012 Z01 070
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering-No
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsØDc1 ØDc2 ØdA h ap L z5
1,2 15 12 70 7,3 25 1 BE45 TC11.0012 Z01 070 HB 5126945 ◑
AP13-25063
5138229
MA
= 3Nm
IP8
5088520
6,2 21 16 80 7,3 27 2 BE45 TC11.0062 Z02 080 HB 5126946 ◑
6,2 21 16 150 7,3 27 2 BE45 TC11.0062 Z01 150 HB 5126948 ◑
ISO Chamfer 45° / TC.. 11
h
ap

2
Ø
D
c
1
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering-No
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsØDc1 ØDc2 ØdA h ap L z5
5,4 16 12 70 8,8 25 1 BE60 TC11.0054 Z01 070 HB 5126950 ◑
AP02-40095
5085711
MA = 3Nm
IP15
5088520
14,4 24 16 80 8,8 27 2 BE60 TC11.0144 Z02 080 HB 5126951 ◑
14,4 24 16 150 8,8 27 2 BE60 TC11.0144 Z02 150 HB 5126953 ◑
ISO Chamfer 60° / TC.. 11
h
ap

l	Verfügbar ab Lager Available from stock
◑ kurzfristig lieferbar shortly available
ISO Chamfer
Systemgröße 16 System size 16
Bestellbeispiel Order example: 1 Stück piece 5161427 oder or BE30 TC16.006 Z02 100
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering-No
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsØDc1 ØDc2 ØdA h ap L z5
17 32 25 95 13,2 39 2 BE60 TC16.017 Z02 095 HB 5126952 ◑
AP02-40095
5085711
MA = 3Nm
IP15

d
A
ap
L
30°
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Schaft
Shank
Bestell-Nr.
Ordering-No
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsØDc1 ØDc2 ØdA h ap L z5
10,4 32 25 95 10,8 39 2 BE45 TC16.0104 Z02 095 HB 5126947 ◑ AP02-40110
5084084
MA
= 3Nm
IP15

HSK-A63-Code
Bestell-Nr.
Ordering
No.
Verfügbarkeit
Availability
ISO Chamfer
Ø Dc
HSK-A100-Bezeichnung
HSK-A100-Code
Bestell-Nr.
Ordering
No.
Verfügbarkeit
Availability
Ø12mm WSLH/12-80/HSK-A63 4601711 ◑ Ø25mm WSLH/12-80/HSK-A100 4601620 ◑
Ø16mm WSLH/16-80/HSK-A63 4601719 ◑ Ø32-40mm WSLH/16-100/HSK-A100 4601624 =
Ø25mm WSLH/25-110/HSK-A63 4601730 l Ø32-40mm WSLH/25-100/HSK-A100 4601630 =
Aufnahme SK40 für Schaftfräser / Weldon
Chuck SK40 for end milling cutter / Weldon
ISO Chamfer
Ø dA
SK40-Bezeichnung
SK40-Code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ø12mm WSLH/12-100/SK40 4600761 ◑
Ø16mm WSLH/16-35/SK40 4600771 =
Ø25mm WSLH/25-35/SK40 4600788 =
Detaillierte Unterlagen und Abmessungen finden Sie ab Seite 320
Detailed documents and dimensions can be found from page 320
l	Verfügbar ab Lager Available from stock
◑ kurzfristig lieferbar shortly available